







WIADOMOŚCI SPORTOWE

Pomówimy o pięściarstwie...

Boks polski w marcu pod hasłem mistrzostw indywidualnych

Ostatnie miesiące w pięściarstwie polskim minęły pod znakiem mistrzostw drużynowych Walki są w pełnym toku...

centrala poznańska zachęcona najwidoczniej wielką frekwencją publiczności i dochodami z meczu Polska-Czechosłowacja — doszła do wniosku...

w osłabionym i eksperymentalnym składzie, (Janowczyk, Antkiewicz, Lick) — tego rodzaju błąd nie powtórzymy...

DUBLIN NA HORYZONIE

I wreszcie jeszcze jedna najważniejsza sprawa bokerska — to perspektywa mistrzostw Europy w Dublinie...

czaj załatwił pewne formalności. Chodzi jednak o to, że jeżeli nasza drużyna ma startować — to musi być dobrze przygotowana...

Grochów stracił dwa punkty w Gdyni

GDANSK (tel. wł.). Rewanżowe spotkanie mistrza okręgu warszawskiego KS Grochów z MKS Gdynia zakończyło się zasłużonym zwycięstwem...

w średniej Piasek wygrał z Kuznem, w półciężkiej Zylis przegrał z Nowarra (Batory)...

WARTA WYGRYWA WYSOKO POZNAŃ (tel. wł.). Spotkanie piosiarek między Wartą a Wiałą zakończyło się zwycięstwem Warty...

ZWYCIĘSTWO ŁKS ŁÓDŹ (tel. wł.). Zgodnie z przewidywaniami ŁKS odniósł zwycięstwo nad Batorym...

Siemianowiczanka-Legia 3:3

KATOWICE (tel. wł.). Mistrz kolejowy okr. warszawskiego WKB „Gis” rozegrał wczoraj mecz towarzyski z mistrzem województwa „Siemianowiczanką”...

POMORZANIN — STELLA (GNIEZNO) 9:1 (2:0, 4:9, 8:1)

TORUŃ (tel. wł.). Stella zdobyła bramek w ostatnim meczu (9:1). Najlepszymi graczami w drużynie wojewódzkiej byli: Głowacz i Dytuski...

Lesnevich wygrał z Foxem

W Nowym Jorku został rozegrany mecz pięściarski o mistrzostwo świata w wadze półciężkiej między Gnatem Lesnevichem obroncą tytułu i malarzem Bally Foxem...

NOWINY LITERACKIE

Walne zebranie „Sarmaty”

W ub. tygodniu odbyło się walne zebranie członków RKS „Sarmata” pod przewodnictwem tow. pułk. Gajewskiego...

Ze świata...

Norweski narciarz Arvid Lid Konggaard wygrał mistrzostwo USA w dwóch konkurencjach...

Śląskie niespodzianki na narciarskich mistrzostwach Polski

(KORRESPONDENCJA WŁASNA „ROBOTNIKA”)

Zakopane, w lutym.

Zakończony został XXII Mistrzostwa Polski, Zawody, zakrojone na międzynarodową skalę, musiały się odbyć w większych ramach krajowej konkurencji...

W skokach Jan Kula jest klasą dla siebie. Jego styl, wzorowany na najlepszym skoczku norweskim, Ruudzie, jest nieskazitelny...

Bieg zjazdowy odbył się trasą FIS II. Zwyciężył w nim pewnie Józef Marusarz. Młody ten, dwudziestoltni zawodnik...

sprawa. Na skokach zastanawiająca jest kwestia nastawienia czołowego i trybny sędziowski. Uczynił to obojętnie...

Opinie rozpatrując osiągnięte wyniki, obecne mistrzostwa nie przyniosły większych niespodzianek...

Bieg zjazdowy odbył się trasą FIS II. Zwyciężył w nim pewnie Józef Marusarz. Młody ten, dwudziestoltni zawodnik...

Mistrzostwa tegoroczne były jednym wielkim triumfem Sekcji Narciarskiej Polskiego. Tow. Tairzańskiego Zwodniczy SNPTT zdobyli wszystkie...

Walne zebranie, nadały tytuł honorowych członków klubu, panom Gajewskiemu, Piotrowi i Dobrowolskiemu...

Zebranie odbyło się w sali „Sarmata” w ub. tygodniu...

W mistrzostwach tenisowych USA na kortach krytych do gra...

PRZESADY POKUTY

Miesiące marzec upłynęły już pod hasłem mistrzostw indywidualnych. Określić muszę wybitnie najlepszych...

Tak więc zawody odbędą się w sali BUS-u — a finisy w sali YMCA. Tegoroczne mistrzostwa w Warszawie...

REWANŻ ZE SZWEDAMI

Jeśli chodzi o spotkania międzynarodowe, to w marcu czeka nas rewanż ze Szwedami (30 b. m.). Początkowo PZB planował zorganizowanie...

ERICH MARIA REMAQUE (79) Przekład Wandy Me'cer

ŁUK TRIUMFALNY

— Co? — Nie powinieneś mi wierzyć. Wiesz chyba, że wszyscy portierzy we Francji szpiegują dla policji. — I co jeszcze? — Spytaj spokojnie Rawik...

wąbiły ją widać komaczynki Wiesenhoffa, a teraz szukała innych kwiatów. Wleciała wreszcie do pokoju i usiadła na brzeжку...

Odstawił na bok mikroskop. Potem zapałił papierosa i podeszedł ku oknu. Nagie drzewa odziały się liśćmi...